tantum sequenti captus, et urbs LauduncLisis ex-

pugnata ab Hugone rege , ut infra videbimus.

Quare Nangius htEc uno tenore narravit, vel forte

hallucinatus est. Sed redeo ad Ademarum.

7. Moritur in carcere, et liberos relinquit, —
Ademarus monachus S. Eiiarchii Engolismensis,

auctor coajtaneus, in suo Chrouico tom. ii Biblioth.

Labbei relato, qui magnam fidem hac in re me-

retur, subdit : « Carolus in carcere usque ad

mortem retenlus est Aurelianis, ubi geuuit filios

Carolum et Ludovicum et expulsi sunt filii ejus a

Francis, profectique ad imp. Romanorum h;>bitave-

runt cum eo. Sane dux Aquitanorum Willelmus

reprobans nequitiam Francorum, Hugoni subdi-

tus esse noluit, unde factum est ut Hugo, exercitu

Fraucorum admoto, urbem Pictavis obsidioue fa-

tigaret. etc. pacem postmodum Willeimus cura

Hugone et Rolberlo filio ejus fecit, et rex Hugo co-
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gifans erga se Dei gratiam, qiiasi \iconi repcndens,

defensor clementissinms Ecclesiae Dei extitit. Nam
ob hanc causam creditur progenies Caroli repro-

bata, qnia jamdiu nejj;ligens Doi gratiam, ct Eccle-

siarum potiiis neglectrix, quam auctrix videbatur ».

Filios tamen Caroli ducis, non simul ac aljdicatus

estpater, sed post annos circiter xx,cum infelicium

partium Guillclmum ducem t;Edere ccepisset, He-

ribertus(|ue Trecensium comes materiuis avtis ,

qni Arnulpbi arcliiepiscopi Rbemensis patrocinium

palam susceperat, yivere desiisset, expulsos fateri

necesse est, inquit Biondellus in Pleniori Asser-

tione GenealogicG Francicfe pag. 37. Cum enim ex

sancti Petri rzarcbicnsis in Lemovicibus ad Guil-

lelmi Hugonis regis rebcUisditionem i)ertinentibus

Cbartulario, Ludovicum et Carolum anno mviii,

qno jarn Otto dnx eorum frater natu major deces-

serat, regium iiomen afTectasse constet, utrum<jue

ad iila usque tempora sub Guillelini auspiciis de

regno cum Roberto rege contendissc oportet. Hac

cnim nota Cliarta consignata reperitiir : « Actum

anno Incarnat. Domini Mviri, regnante Roberto, et

Ludovico et Carolino ». Duravit illa stirps Carolina

usquc ad anninn mccxlviii in posteris Ludovici,

qui Ottonis ex alia matre fjrater fuit, et Thuriiigiaj

Landgraviorum parens.

JOANNIS XV ANNUS 7. — CHRISTl 991,

1 . Contra Arnulplmm Rhemensem episcopnm

agwU per legationes rex et episcopi cum Romaiio

Pontifice : ubi dc Gerberti malis arlibus. — Sequi-

tur annus Redeinptoris nongentesimns nonagesi-

mus primus, Indictionequarta, quo increbrescente